
____________________________________________________________ 
USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 

e-mail: usp.ve@istruzione.it -  PEC: uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 

 

  

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L. A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 codice fiscale 80011290279 

GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 

ORGANICI Secondo Grado                 Venezia-Mestre, 04/07/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2016/17, 

sottoscritto in data 08/04/2016; 

VISTA l’O.M. n. 241 del 08/04/2016; 

VISTO il dispositivo prot. n. 9359  del 04/07/2016 con cui questo UST ha pubblicato il bollettino dei 

movimenti nell’ambito dell’istruzione secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2016/17; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale alla prof.ssa Marino Lorena Maria (05/06/74 – CT), 

titolare per l’insegnamento di A060, sono stati attribuiti p. 64 anziché p. 22 relativamente ai 

trasferimenti della Fase A;  

VERIFICATO che la prof.ssa Perrone Maria (20/02/1954 – TP), titolare per l’insegnamento di A060, per 

le operazioni di mobilità sopra indicate, con punti 33, precede la prof.ssa Mancino; 

VISTE le preferenze espresse; 

VISTA la disponibilità dei posti,  

 

       DISPONE 

 

Il bollettino dei movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado pubblicato 

con dispositivo prot. n. 9359 del 04/07/2016 è rettificato come segue: 

 

Classe di concorso – A060 Scienze naturali, chimica, geografia, microbiologia 

 

PERRONE MARIA   20/02/1954 (TP) 

DA VESS000VP8 – VENEZIA 

A VESD020001 LCEO ARTISTICO STATALE GUGGENHEIM - VENEZIA  

Anziché VEPS00301T L.S. Majorana - MIRANO 

 

MANCINO LORENA MARIA   05/06/1974 (CT) 

DA VESS000VP8 – VENEZIA 

A VERF008017 – IPSS CORNER - VENEZIA  

Anziché VESD020001 LCEO ARTISTICO STATALE GUGGENHEIM - VENEZIA 

 
 

F.to IL DIRIGENTE 
Domenico MARTINO  

 
 
Alla prof.ssa Mancino Lorena Maria 
Alla prof.ssa Perrone Maria 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI  
All’U.R.P. – SEDE 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009390.04-07-2016

http://www.istruzionevenezia.it/

